augmenter sa participation, tout en restant toutefois dans les limites de 
cinquante pour cent (50 %) des apports réalisés par les communes, qui sont 
membres.

Article 9. - Apports des membres
A la date de l’Assemblée Générale extraordinaire du mois de décembre deux 
mille quatorze, l’Association a émis six mille neuf cent vingt-neuf (6.929) actions 
souscrites de la manière suivante :

I. Par les Communes de :

01. Andenne 218
02. Anhée 63
03. Assesse 67
04. Beauraing 75
05. Bièvre 32
06. Cerfontaine 41
07. Ciney 147
08. Couvin 123
09. Dinant 121
10. Doische 28
11. Éghezée 155
12. Fernelmont 74

[...]

La Bruyère 90
26. Mettet 128
27. Namur 1.001
28. Ohey 48
29. Onhaye 29
30. Philippeville 91
31. Profondeville 110
32. Rochefort 115
33. Sambreville 280
34. Sombreffe 69
35. Somme-Leuze 51
36. Viroinval 57
37. Vresse 30
38. Walcourt 162
39. Yvoir 89

Ensemble : 
Quatre mille cinq cent cinquante-trois actions 4.553 actions

II. Par la Province de Namur :
Deux mille deux cent septante six actions 2.276 actions

III. Par le BEP :
Cent actions 100 actions

Article 10. - Clause de solidarité
Les membres prennent en charge le déficit de l’intercommunale dès que l’actif net 
est négatif.

TITRE III. SECTEURS D’ACTIVITÉS

Article 11. - Constitution de secteurs